П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА

01 апреля 2024 г.                       город Лермонтов
                                               Ставропольского края

О внесении изменений в Положение о представлении гражданами
Российской Федерации, претендующими на замещение должностей
муниципальной службы и муниципальными служащими администрации
города Лермонтова, ее структурных подразделений и отраслевых
(функциональных) органов сведений о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера, утвержденное
постановлением администрации города Лермонтова от 22 января 2024 г.
№ 28

В целях приведения в соответствие с действующим

законодательством, администрация города Лермонтова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о представлении гражданами Российской

Федерации, претендующими на замещение должностей муниципальной

службы и муниципальными служащими администрации города

Лермонтова, ее структурных подразделений и отраслевых

(функциональных) органов сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, утвержденное постановлением

администрации города Лермонтова от 22 января 2024 г. № 28 (далее –

Положение) следующее изменение:

1.1. Пункт 2.3. Положения изложить в следующей редакции:

«2.3. В отдел кадров, муниципальной службы и организационных

вопросов администрации города Лермонтова представляются:

а) сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей – гражданином при назначении на должность

руководителя отраслевого (функционального) органа администрации

города Лермонтова, на должность муниципальной службы в

администрации города Лермонтова, включенную в Перечни должностей,

кандидатом на должность муниципальной службы в администрации города

Лермонтова, включенную в Перечни должностей;

б) сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей – руководителем отраслевого

(функционального) органа администрации города Лермонтова,

№ 2354

2

муниципальным служащим, замещающим в администрации города

Лермонтова должность муниципальной службы, включенную в Перечни

должностей.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на управляющего делами администрации города Лермонтова

Логвинову А.Ю.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

опубликования.

Глава  города Лермонтова                Е.Н. Кобзева